A
cc
es
so
ri
A
cc
es

220-230 V
	 III/230-400/50
INTZ
Interruttori rotativi ON/OFF
2 contatti addizionali.
Protezione IP55.
Versioni ad 1 e 2 velocità.
Modello
1 velocità
Intensità
massima
(A)
Dimensioni
(mm)
W H D
INTZ-02/16 16 85 120 93
INTZ-02/23 23 130 150 93
INTZ-02/45 45 145 200 123
W
H
D
Modello
2 velocità
Intensità
massima
(A)
Dimensioni
(mm)
W H D
INTZ-04/16 16 130 150 118
INTZ-04/23 23 130 150 118
INTZ-04/45 45 145 200 123
INTZ-04/75 75 145 200 123
A
cc
es
so